

## NABÍDKOVÝ LIST č. 11650

ZÁKAZNÍK: <b>Střední průmyslová škola Zlín</b> (objednatel)	Datum: <b>21.12.17 9:21</b>
IČO: <b>00559482</b> započítí díla: <b>22.12.2017</b>	Odesláno:
DIČ: <b>CZ00559482</b> dokončení díla: <b>31.12.2017</b>	<b>e-mail: 21.12.2017 9:20:45</b>
zastoupený: <b>Ing. Pilíková</b>	Kontakt. mail: <a href="mailto:pilikova@spszl.cz">pilikova@spszl.cz</a>
Ulice: <b>třída Tomáše Bati 4187</b>	Mobil: 739 021 119
Město: <b>760 01 Zlín</b>	Telefon:
místo zhotovení: <b>Kanceláře</b>	mail:

číslo položky	položka	množství	jedn.	cena/jedn.	celkem Kč
1	Koberec Primavera ; 17,75mb/š.4m	71,00	m2	159,00	11 289,0
2	PVC Gerflor Nera ;9,7mb/š.2m	19,40	m2	329,00	6 382,6
3	Lepení podlahoviny	73,00	m2	87,00	6 351,0
4	Lepidlo disp.	73,00	m2	48,00	3 504,0
5	Navlečení a příprava koberc. soklů	53,34	mb	38,00	2 026,9
6	Sokl řezaný pásek vč. tmelení	17,00	mb	68,00	1 156,0
7	Stržení stáv. podlahoviny	9,00	h	295,00	2 655,0
8	Likvidace odpadu a stržené podlahoviny	1,00	x	1150,00	1 150,0
9	Příprava podkladu(zametení, přebrus, vysátí,...)	73,00	m2	28,00	2 044,0
10	Beton pytlovaný na výplň kabel kanálů vč. mont; 0,55m3	1,00	x	8200,00	8 200,0
11	Výztuž a uložení - vyloučení trhlin	1,00	x	2350,00	2 350,0
12	Stěrka samonivelační CA20	165,00	kg	19,60	3 234,0
13	Stěrkování	17,08	m2	68,00	1 161,4
14	Penetrace D4	17,08	m2	54,00	922,3
15	Penetrování	17,08	m2	43,00	734,4
16	Lišta přechodová vč. mont stř.	4,80	mb	285,00	1 368,0
17	Přesun hmot a režie	4,00	x	985,00	3 940,0
18					-
19					-
20					-
21					-
22					-

- Kč

<b>CELKEM bez DPH</b>	58 468,72 Kč
DPH	Jedná se o plnění dle § 92e ZDPH. Sazba daně je : <b>21 %</b>
<b>CELKEM s DPH</b>	

Požadovaná výše zálohy: **bez zálohy**

Nabídka je platná do: **16.02.2018**

Zákazník prohlašuje, že tato zakázka bude provedena v prostorách sloužících pouze jako **nebytové prostory**.

Termín realizace bude dohodnut při podepsání nabídky, smlouvy o dílo a složením požadované zálohy. Při splnění těchto podmínek se nabídka stává zakázkou. Zákazník podepsáním této nabídky závazně objednává všechny položky v ní obsažené. Smluvní podmínky zakázky jsou uvedené ve smlouvě o dílo. Objednatel prohlašuje, že nabídkový list přezkontroloval a souhlasí. Množství podlahoviny bude navrženo dle nutného prořezu, který je zahrnut v cenové nabídce a bude zákazníkovi ponechán. Při odstoupení od zakázky je smluvní pokuta stanovena na 50% z prodejní ceny materiálu. Fakturace bude provedena na výše uvedenou adresu, dle skutečného objemu provedených prací a dodaného materiálu stvrzeného podpisem v pracovním výkazu (dodacím listu). Zákazník byl seznámen s vhodností použití a údržby vybrané podlahoviny a doplňků k podlahovinám. Objednatel prohlašuje, že prostředí do kterého bude podlahovina instalována je vhodné pro tuto podlahovinu.

**zákazník-objednatel:**

Střední průmyslová škola Zlín  
datum:

podpis:

**vypracoval:**

Roman Kudlička  
datum: 21.12.2017  
P.O.P. Podlahářské centrum, s.r.o.  
Podvesná XIII/1438, Zlín 760 01  
tel. 577 221 355, Fax: 577 215 049  
IČO: 28218712, DIČ: CZ26218712

podpis:

-1-

Děkujeme Vám za projevenou důvěru a věříme, že budete s naší prací spokojeni!